Pouso Alegre, 01 de Março de 2004.

Ofício Nº 106/2004

Senhor Gerente,

Em atenção às inúmeras reivindicações dos usuários da linha que faz o percurso do bairro Faisqueira/São João, os quais foram prejudicados com a retirada do carro das 07:00 horas, venho solicitar os bons préstimos de Vossa Senhoria para com os mesmos, viabilizando o retorno do referido horário.

Tal supressão,  obriga os passageiros a pagarem duas passagens para se dirigirem até o citado bairro, o que é muito oneroso, pesando no orçamento familiar, já tão diminuto.

Esperando poder contar com a boa acolhida de Vossa Senhoria, antecipo sinceros agradecimentos à atenção que for dispensada ao pedido em tela, prevalecendo-me do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração, subscrevendo-me,

cordialmente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	VEREADOR

Ilmo. Sr.

Nelson Furtina

Gerente Administrativo da Viação Princesa do Sul

Pouso Alegre-MG

PAGE